ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл

О мониторинге проведения
единого государственного экзамена по географии и информатике и ИКТ в

пунктах проведения экзаменов

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования», приказами Департамента
образования Орловской области от 11 ноября 2016 года № 1660 «Об
утверждении состава государственной экзаменационной комиссии
Орловской области для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в 2017 году»,
от 6 марта 2017 года № 399 «Об организации проведения досрочного периода
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в
Орловской области в 2017 году», в целях организации мониторинга
проведения единого государственного экзамена по географии и информатике
и ИКТ, по согласованию с государственной экзаменационной комиссией
Орловской области (протокол от 22 мая 2017 года № 29) п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 29 мая 2017 года в пункты проведения единого
государственного экзамена для мониторинга проведения единого

государственного экзамена по географии и информатике и ИКТ членов
государственной экзаменационной комиссии Орловской области:

Баурину Ларису Николаевну, главного специалиста отдела дошкольного
образования управления общего образования Департамента образования
Орловской области - ППЭ 008 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей имени С. Н. Булгакова» г. Ливны;

Воробьеву Елену Юрьевну, главного специалиста отдела специального
образования управления общего образования Департамента образования
Орловской области - ППЭ 006 - Бюджетное образовательное учреждение
Орловской области среднего профессионального образования «Орловский
техникум технологии и предпринимательства имени В. А. Русанова»;

Королеву Валентину Сергеевну, главного специалиста отдела общего
образования управления общего образования Департамента образования
Орловской области - ППЭ - 005 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - лицей № 40 г. Орла;

Соколову Наталью Викторовну, главного специалиста отдела
дошкольного образования управления общего образования Департамента
образования Орловской области - ППЭ - 004 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - гимназия № 39 имени Фридриха
Шиллера г. Орла;

Мосину Татьяну Викторовну, начальника отдела дошкольного
образования управления образования Департамента образования Орловской
области - ППЭ 007 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

Шедий Светлану Александровну, начальника отдела специального
образования управления общего образования Департамента образования
Орловской области - ППЭ - 026 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Змиёвский лицей»;

Шалимову Диану Викторовну, главного специалиста отдела
специального образования управления общего образования Департамента
образования Орловской области - ППЭ - 029 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1
п. Нарышкино.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Т. К. Патову.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области т - А- Шевцова